- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji Serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o
kolejnych numerach od 000001 do 500000
- 3.700.000 (trzy miliony siedemset tysięcy) akcji Serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty)
każda, o kolejnych numerach od 0000001 do 3700000
- 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji Serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty)
każda, o kolejnych numerach od 0000001 do 1300000
- 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji Serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty)
każda, o kolejnych numerach od 0000001 do 2500000
- 2.000.000 (dwa miliony) akcji Serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o kolejnych
numerach od 0000001 do 2000000.

Akcje Serii A i Serii B są akcjami imiennymi, uprzywilejowanymi co do prawa głosu – jedna akcja
uprawnia do 2 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Akcje Serii C, Serii D oraz Serii E są akcjami na okaziciela.

Zestawienie znacznych akcjonariuszy tj. posiadających ponad 5% akcji Emitenta przedstawiono
w poniższej tabeli:

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji

Procentowy
udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Procentowy
udział w
liczbie
głosów

Budoprojekt Sp. z o.o. 2.436.000 24,36% 4.872.000 34,31%

Ewa i Grzegorz Bobkowscy 934.780 9,35% 1.669.780 11,76%

Stanisław Lessaer i
Katarzyna Jurek-Lessaer

914.680 9,15% 1.544.680 10,88%

Maciej Bobkowski 535.040 5,35% 934.040 6,58%

AVIVA 924.000 9,24% 924.000 6,51%

PKO BP  1.163.739 11,64% 1.163.739 8,20%

METLIFE OFE 900.000 9,00% 900.000 6,34%

Razem akcjonariusze
posiadający ponad 5%

7.808.239 78,08% 12.008.239 84,56%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej P.A. NOVA
za I. półrocze 2022 roku

30

3.2. DYWIDENDA

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy P.A. NOVA SA podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy z zysku

za rok 2021 oraz w sprawie ustalenia dnia dywidendy i dnia wypłaty dywidendy.
Zgodnie z treścią w/w uchwały:
- dywidenda ma charakter pieniężny;
- wysokość dywidendy została ustalona na kwotę 5 981 717,40 zł, a dywidenda przypadająca
na jedną akcję wynosi 60 groszy (dywidenda nie przysługuje akcjom własnym posiadanym
przez Spółkę);
- liczba akcji objętych dywidendą wynosi 9.969.529 akcji;